
22
02

00
08

Strana: 1 z 1

Objednávka 0022020008.
Odběratel: Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.

Chaberská 1014/57 
182 00 PRAHA 
Česká republika

UFE

PID:

Dodavatel:
DIČ: CZ67985882
IČ: 67985882

Místo dodání:

IČ: 27231151 DIČ: CZ27231151

DES Praha, s.r.o.
Terronská 160 00 PRAHA 6
Česká republika

Platnost objednávky do: 31.12.2022
Termín dodání: 15.07.2022
Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Datum vystavení: 01.07.2022

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položka
Referenční číslo | Množství | MJ| Cena/MJ vč. DPH | Celkem vč. DPH

Projekční činnosti, technická pomoc a součinnost ve vztahu k rozvoji areálu ÚFE Chaberská, Praha 8
1,00 ks 199 771,00 Kč 199 771,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 199 771,00 Kč

Razítko, podpis





22
02

00
08

Strana: 1 z 1

Objednávka čj 0022020008
Odběratel

UFE
CZ67985882

Termín úhrady:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

PID:
Smlouva:

Dodavatel:
IČ: 27231151

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.
Chaberská 1014/57
182 00 PRAHA
Česká republika

DIČ: CZ27231151

KOBYLISY
Způsob dopravy:
Dodací podmínky':

DIČ;

Při fakturací vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzeně objednávky!
Položka

Referenční číslo | Množství] MJ Cena/MJ vč. DPH Celkem vč. DPH
Projekční činnosti, technická pomoc a součinnost ve vztahu k rozvoji areálu ÚKH Chaberská, Praha 8 

1,00! ks 199 771,00 Kč! 199 771.00 KČ

Předpokládaná cena celkem (včetněDPH): 199 771,00 Kč

Datum vystavení: 01.07.2022

Vystavil:
Ing. Kartašová Libuše
Tel: 266773434, Fax: E-mail: kartasova@ufe.cz

QSW FOTONIKY 
A ELeipWNIMVAV ČR, v. v. I. 

odděleni (1) 
OtfryháPraha 8 

ič:- ,

/We y.?.2o22.

D E S Praha, s.r.o. 
projektová a konzultační kancelář 
I -r mM 160 00 Pmhe 6

7 220 515 164k 172, wwwdee cz 
27231151. DIČ CZ 27231 151

Pes 'pe.dtrf >

Interní Údaje objednatele: 140000 \ 100 \ 870270 - pavilon F1LANO \ 0881 Deník; 2 \ Investice
Zpracováno systémem iFIS na databází ORACLE (R)

mailto:kartasova@ufe.cz


DES Praha, s.r.o.
projektová a konzultační kancelář,

Terronská 880/58,160 00 Praha 6

NABÍDKA

Za zhotovitele: Michal Červenka S r.o

Projekční činnosti, technická pomoc a součinnost ve vztahu k rozvoji areálu ÚFE 
Chaberská, Praha 8

' 3 Praha, s.r.o. 
orcvQktdVň a konzultační kt nceW

Poznámka: Veškeré činnosti v části "Pilotové založení" jsou oceněny ve stupni pro stavební povolení. Činnosti 

v položkách "Rozvoj areálu" jsou ve stupni Studie

Termín zpracování - dokumentace pro SP do 6 týdnů od objednávky / smlouvy. Následně zajištění 
Stanovisek, zapracování požadavků DOSS a podání žádosti o SP - předpoklad do 6 týdnů od zapracování PD. 
Vydání SP v právní moci předpoklad do 8 týdnů od.podání žádosti o SP. Platnost nabídky je 3 měsíce. 
Fakturace se předpokládá po předání jednotlivých částí.Studie. Fakturovány budou pouze skutečně 
provedené práce)

V Praze, dne: 29.06.2022

POLOŽKY JEDNOTLIVÝCH A SOUVISEJÍCÍCH PRACÍ

Položka ks/hod Kč bez DPH množsti cena
SP pilotové založení a souvisejí IČ

přípravné práce
Příprava zakázky, shromáždění a rekapitulace 
podkladů a požadavků, digitalizace podkladů od 
objektu - stavební část - v rozsahu nezbytném pro 
úpravu založení a navazující UR a SP - 3D Revit, 
projednání s objednatelem hod 800 Kč 32 25 600 Kč
Projektová dokumentace (v rozsahu pro stavební 
povolení)

A - Průvodní zpráva, B - Souhrnná technická zpráva hod 850 Kč 32 27 200 Kč
C - Situace, C01 - Situace širších vztahů, COŽ - Situace 
katastrální, C 03 - Situace koordinační ks 800KČ 10 8 000 Kč
D.1.2. - Stavebně konstrukční řešení hod 900 Kč 40 51000 Kč
Výkaz výměr a rozpočet hod 800 Kč 12 9 600 Kč
Inženýrská činnost
Zajištění stavebního povolení na podchycení 
stávajících pilot hod 800 Kč 36 28 800 Kč
Součinnost při prodloužení / změně stávajících 
vydaných povolení hod 800 Kč 8 6 400 Kč
Planografie / kompletace ks 1 700 Kč 5 8 500 Kč

♦

Celková cena bez DPH 165 100,00 Kč
Vyčíslení DPH - 21% 34 671,00 Kč

Celková cena včetně DPH 199 771,00 KČ

Tel./Fax; 220 515 164 
www.des.cz, des@des.cz

Bank, spojení: ČS a.s. Praha 6 

č.ú. 139812329/0800

IČ: 272 31 151
DIČ: CZ 272 31 151

http://www.des.cz
mailto:des@des.cz

